
 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto presidi medici monouso per 
servizio Centro Diurno Disabili – CIG B6ACEF61B2.- 

 
            

I l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e r v i z i o  
 
CONSIDERATO che il Piano di Zona per i Servizi Sociali – Ambito Val Cavallina, 
prevede la realizzazione di un Centro Diurno Disabili, rivolto all’inserimento di soggetti 
diversamente abili e ospitato presso il Centro Zelinda in Trescore Balneario; 
 
VISTO che si rende necessario procedere all’acquisto di manopole da fornire in 
dotazione agli educatori del servizio; 
 
RITENUTO, allo scopo, di incaricare la Ditta Medicalmono srl di Grassobio (Bg) C.F. 
03724230168 che si è resa disponibile a fornire quanto richiesto, per l’importo presunto 
di € 500,00; 
 
VISTI: 
• il vigente Statuto consortile;  
• il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 

dicembre 2024; 
• il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
• il Decreto del Presidente del Consorzio n. 0002594/2022 del 13 maggio 2022; 
 

 DETERMINA 
 
DI DARE atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
  
DI INCARICARE la Ditta Medicalmono srl di Grassobbio (Bg) C.F. 03724230168 per 
la fornitura dei presidi medici monouso di cui alle premesse; 
 
DI DARE atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta Medicalmono 
srl tramite piattaforma dedicata (DURC online); 
 
DI IMPEGNARE a favore della Ditta Medicalmono srl, per l’anno 2025, la somma 
presunta di € 500,00 iva inclusa, imputando la stessa al capitolo 11040303 del bilancio 
di previsione in corso che presenta idonea disponibilità; 
 
DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 
competente capitolo di bilancio; 

 Consorzio Servizi Val Cavallina 
  

Determinazione n. 154/SS del 07/04/2025 



 
 

 
DI DARE atto che la spesa assunta è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con e le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI DARE atto che il codice CIG richiesto ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
relativo alla presente determina è il seguente: B6ACEF61B2; 
 
DI LIQUIDARE le somme di competenza sulla base di adeguata documentazione 
contabile e previa verifica, da parte del coordinatore del servizio, della regolarità della 
fornitura.                                 
 
 
 
 
 
 
 
    Il Responsabile del Servizio  
    F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione    
             f.to Benvenuto Gamba  

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 07 maggio 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
       
                    
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
 
                                                                                                        Benvenuto Gamba  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


